
Uchwała Nr 121/165/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26

stycznia 2005 r.

Data opublikowania: 26.01.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-01-26

Numer uchwały 121/165/05

Czego dotyczy uchwała w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się pełnomocnictwa Anecie Gęsiarz - Krasuckiej - radcy prawnemu w Urzędzie Marszałkowskim Województwa

Mazowieckiego.

2. Zakres pełnomocnictwa obejmuje indywidualne reprezentowanie przez radcę prawnego, o którym mowa w ust. 1,

interesów Województwa Mazowieckiego we wszystkich sprawach z zakresu działania Województwa przed organami

administracji publicznej, sądami powszechnymi, sądami administracyjnymi, Trybunałem Konstytucyjnym, Sądem Najwyższym

oraz organami władzy publicznej, z prawem udzielania substytucji.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


